
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 19 19 CC-CZ:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: IČ:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava DIČ:

Uchazeč: IČ: 63323524

DIČ: CZ63323524

Projektant: IČ:

Projekční atelier - PS, ing.Petra Pospíšilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 289 685,68 60 833,99

15,00% 0,00 0,00

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

289 685,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 350 519,67

17-Olsar-2,3

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-Olsar-2,3

Stavba:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum:

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant:

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2.3 Umývárna 2.NP, 3B) m.č.218

3 872,003 200,002.4 Ostatní a vedlejší náklady

289 685,68 350 519,67

346 647,67286 485,68

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

18.10.2017

Projekční atelier - PS, ing.Petra Pospíšilová

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 19 CC-CZ:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: IČ:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava DIČ:

Uchazeč: IČ: 63323524

Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  DIČ: CZ63323524

Projektant: IČ:

Projekční atelier - PS, ing.Petra Pospíšilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 485,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 286 485,68 21,00% 60 161,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 647,67

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

2.3 - Umývárna 2.NP, 3B) m.č.218

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant:

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 286 485,68

HSV - Práce a dodávky HSV 58 700,44

    4 - Vodorovné konstrukce   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 4 513,52

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 24 084,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 1 617,83

    96 - Bourání konstrukcí   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 10 310,91

    997 - Přesun sutě 12 535,06

    998 - Přesun hmot 5 638,21

PSV - Práce a dodávky PSV 215 085,24

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 24 019,87

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 20 053,97

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 17 094,75

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 41 234,06

    721- B - Zdravotechnika  - demontáž   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 4 188,36

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 10 000,00

    763 - Konstrukce suché výstavby   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 22 447,59

    766 - Konstrukce truhlářské   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 348,00

    771 - Podlahy z dlaždic   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 19 410,94

    781 - Dokončovací práce - obklady 50 799,19

Projekční atelier - PS, 

ing.Petra Pospíšilová

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

2.3 - Umývárna 2.NP, 3B) m.č.218

Strana 4 z 23



    783 - Dokončovací práce - nátěry   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 1 070,43

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 4 418,08

M - Práce a dodávky M 12 700,00

    21-M - Elektromontáže 12 700,00

Strana 5 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant: Projekční atelier - PS, ing.Petra Pospíšilová

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 286 485,68

D HSV Práce a dodávky HSV 58 700,44

D 4 Vodorovné konstrukce   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 4 513,52

1 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění 

a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 

železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

kus 8,000 564,19 4 513,52 CS ÚRS 2017 01

VV "po ZTI"   4+4 8,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 24 084,91

2 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 18,000 43,10 775,80 CS ÚRS 2017 01

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (1,00*2,20*8) 17,600

VV                      (1,0*4*0,10) 0,400

VV Součet 18,000

3 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 18,000 163,74 2 947,32 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (1,00*2,20*8) 17,600

VV                      (1,0*4*0,10) 0,400

VV Součet 18,000

4 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 28,215 98,47 2 778,33 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2*(3,60-2,10) 28,215

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

2.3 - Umývárna 2.NP, 3B) m.č.218

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 

mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn
m2 64,786 149,40 9 679,03 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2*3,60 67,716

VV    (1,35+2,10*2)*0,15 0,833

VV -(1,33*1,20+1,10*1,97) -3,763

VV Součet 64,786

6 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 64,786 52,34 3 390,90 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2*3,60 67,716

VV    (1,35+2,10*2)*0,15 0,833

VV -(1,33*1,20+1,10*1,97) -3,763

VV Součet 64,786

7 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 19,110 122,56 2 342,12 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985+0,15)*2 19,110

8 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm 

tř. C 16/20
m3 0,716 3 032,69 2 171,41 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro 

mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého 

a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 

411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně 

tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V 

ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou 

nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 

dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, 

oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985*(0,010+0,06)/2 0,716

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 1 617,83

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 40,937 39,52 1 617,83 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 

prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985*2 40,937

D 96 Bourání konstrukcí   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 10 310,91

10 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,637 2 226,75 3 645,19 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985*0,08 1,637

11 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 

spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2
m2 20,469 62,66 1 282,59 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985 20,469

12 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s 

vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 25,205 61,48 1 549,60 CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2*(3,60-2,26) 25,205

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 54,039 70,94 3 833,53 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2*2,135 40,159

VV                        1,00*2,10*2*4 16,800

VV                       (1,35+2,135*2)*0,15 0,843

VV                      -(1,33*1,20+1,10*1,97) -3,763

VV Součet 54,039

D 997 Přesun sutě 12 535,06

14 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 9,606 595,07 5 716,24 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 9,606 249,29 2 394,68 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 115,272 9,88 1 138,89 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 9,606*12 'Přepočtené koeficientem množství 115,272

17 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 9,606 342,00 3 285,25 CS ÚRS 2017 02

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 5 638,21

18 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 3,785 1 489,62 5 638,21 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 215 085,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 24 019,87

19 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše 

vodorovné V
m2 24,876 385,25 9 583,48 CS ÚRS 2017 01

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+0,15*2)*(5,985+0,15*2) 23,380

VV                        (1,0*3+1,985)*2*0,15 1,496

VV Součet 24,876

20 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S m2 33,516 411,53 13 792,84 CS ÚRS 2017 01

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (1,00*10+5,96)*2,10 33,516

21 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 211,000 3,05 643,55 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 20 053,97

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 K 721171904 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75 kus 2,000 376,14 752,28 CS ÚRS 2017 01

23 K 721171915 Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 2,000 357,96 715,92 CS ÚRS 2017 01

24 K 721173704 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 70 m 13,500 305,51 4 124,39 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

25 K 721173706 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100 m 13,500 398,95 5 385,83 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

26 K 721211404 Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubkou kus 5,000 1 523,41 7 617,05 CS ÚRS 2017 01

27 K 721300922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 10,000 145,85 1 458,50 CS ÚRS 2017 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 17 094,75

28 K 722110924
Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do 

DN 80
kus 2,000 691,45 1 382,90 CS ÚRS 2017 01

29 K 72217
Potrubí z plastových trubek pevné spojované lepením D 20 x 2,3 včetně všech 

potřebných armatur odboček a spojek 
m 40,810 385,00 15 711,85

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2+2,00*3*2+1,0*10 40,810

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 41 234,06

30 K 725211623
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá se sloupem 600 mm
soubor 5,000 3 124,17 15 620,85 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

31 K 7252916 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

32 K 725291641 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm soubor 1,000 1 208,41 1 208,41 CS ÚRS 2017 01

33 K 725291642 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy soubor 1,000 2 596,64 2 596,64 CS ÚRS 2017 01

34 K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 5,000 1 446,24 7 231,20 CS ÚRS 2017 01

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 

35 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 4,000 3 144,24 12 576,96 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj. 

D 721- B Zdravotechnika  - demontáž   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 4 188,36

36 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 m 16,855 8,60 144,95 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 

trub, části B 02. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)+2,20+0,50*3+0,75*5 16,855

37 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 

114
m 11,605 23,02 267,15 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 

trub, části B 02. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)+2,20 11,605

38 K 721210813
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny 

DN 100
kus 2,000 140,64 281,28 CS ÚRS 2017 02

39 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 40,810 47,99 1 958,47 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42+5,985)*2+2,00*3*2+1,0*10 40,810

40 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 5,000 100,42 502,10 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  5 5,000

41 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 111,79 111,79 CS ÚRS 2017 02

42 K 725310821 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách soubor 1,000 100,42 100,42 CS ÚRS 2017 02

43 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 6,000 60,19 361,14 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  5+1 6,000

44 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech připojovacích dimenzí kus 7,000 17,48 122,36 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  5+1+1 7,000

45 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 kus 3,000 112,90 338,70 CS ÚRS 2017 02

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3 3,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 10 000,00

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

46 K 735
Demontáž otopného tělesa litinového článkového a zpětná montáž včetně vypuštění a 

napuštění vody a tlakové zkoušce a revizy 
kus 1,000 10 000,00 10 000,00

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  1 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 22 447,59

47 K 763131461

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z 

ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 

mm, bez TI

m2 20,469 1 084,93 22 207,43 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 

pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 

x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 

5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 

tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 

profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 

je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985 20,469

48 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 158,000 1,52 240,16 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 348,00

49 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným 

zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2
kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. 

VV "110/197"  1+1 2,000

50 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 200,000 0,74 148,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 771 Podlahy z dlaždic   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 19 410,94

51 K 771574115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/ m2
m2 22,106 358,42 7 923,23 CS ÚRS 2017 01

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985*1,08 22,106

52 M 597613; dlaždice keramické - podlahy (barevné) 44,5 x 44,5 x 1 cm I. j. m2 24,317 240,00 5 836,08

VV 22,106*1,10 24,317

53 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 20,469 38,30 783,96 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985 20,469

54 K 771990111 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa m2 20,469 192,11 3 932,30 CS ÚRS 2017 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky. 

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  3,42*5,985 20,469

55 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 171,000 5,47 935,37 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 50 799,19

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

56 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 53,862 377,68 20 342,60 CS ÚRS 2017 01

VV "1.NP.

VV "m.č.118"  (3,42+5,985+0,15)*2*2,10 40,131

VV                       (1,00*8)*2,10 16,800

VV                        (1,0*3)*0,10 0,300

VV                      -(0,90*1,97+1,33*1,20)    -3,369

VV Součet 53,862

57 M 597610240 obkládačky keramické koupelnové m2 63,988 413,00 26 427,04 CS ÚRS 2017 01

VV "dle montáže"  53,862*1,08 58,171

VV 58,171*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 63,988

58 K 781494111
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 

rohové
m 22,610 121,13 2 738,75 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 

na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

VV "1.NP.

VV "m.č.118"  1,97*2+1,10 5,040

VV                      2,10*9-1,0*6+1,985*2+0,70 17,570

VV Součet 22,610

59 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 461,000 2,80 1 290,80 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 1 070,43

60 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 0,968 190,29 184,20 CS ÚRS 2017 01

VV "90/197"  (0,90+1,97*2)*0,20 0,968

61 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 1,210 249,96 302,45 CS ÚRS 2017 01

VV "90/197"  (0,90+1,97*2)*0,25 1,210

62 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 2,420 241,23 583,78 CS ÚRS 2017 01

VV "90/197"  (0,90+1,97*2)*0,25*2 2,420

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   ( dle v.č. D.1.1.6 - D.1.1.10, D.1.1.14 ) 4 418,08

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

63 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 50,475 19,38 978,21 CS ÚRS 2017 01

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42*5,985) 20,469

VV                       (3,42+5,985)*2*(3,60-2,10) 28,215

VV (1,00+1,985)*0,30*2 1,791

VV Součet 50,475

64 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 50,475 68,15 3 439,87 CS ÚRS 2017 01

VV "2.NP.

VV "m.č.218"  (3,42*5,985) 20,469

VV                       (3,42+5,985)*2*(3,60-2,10) 28,215

VV (1,00+1,985)*0,30*2 1,791

VV Součet 50,475

D M Práce a dodávky M 12 700,00

D 21-M Elektromontáže 12 700,00

65 K 210001
Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace, provedení nových rozvodů 

elektroinstalace, včetně výměnya světel, napojení na stávající rozvod a včetně revize
místnost 1,000 12 700,00 12 700,00

Strana 16 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 19 19 CC-CZ:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: IČ:

PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava DIČ:

Uchazeč: IČ: 63323524

Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  DIČ: CZ63323524

Projektant: IČ:

Projekční atelier - PS, ing.Petra Pospíšilová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 200,00 21,00% 672,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 872,00

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

2.4 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 17 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant:

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 200,00

HSV, PSV,Ostatní - Vedlejší a ostatní náklady 3 200,00

Projekční atelier - PS, 

ing.Petra Pospíšilová

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

2.4 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 18 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K.Ú.Opava, Olomoucká 305/88 Datum: 18.10.2017

Zadavatel: PN v Opavě Olomoucká 305/88, 74601 Opava Projektant: Projekční atelier - PS, ing.Petra Pospíšilová

Uchazeč: Ing. Pekárek - stavební společnost, s.r.o.  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 200,00

D HSV, PSV,OstatníVedlejší a ostatní náklady 3 200,00

1 K R-003

Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr 

včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a 

napojení na media energii, zajištění informační tabule stavby, včetně nákladů

kpl 1,000 500,00 500,00

VV "včetně nákladů na energie) - kompletní zajištění včetně závěrečného úklidu

VV 1 1,000

2 K R-007

Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb včetně geodetického zaměření 

skutečného stavu jednotlicvých objektů (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle 

požadavků správce), veškeré doklady potřebné ke kolaudačnímu rozhodnutí

kpl 1,000 500,00 500,00

3 K R-012 Náklady zhotovitelem na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby kpl 1,000 100,00 100,00

4 K R-013 Zhotovitel zajistí fotodokumentaci původního a nového stavu kpl 1,000 100,00 100,00

5 K R-014

Provoz objednavatele - Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku 

nepřetušeného provozu v objektech ve kterých se stavební práce provádějí ( 

přerušení prací , zajištění materiálu, úklid staveniště dle požadavků objednavatele) 

Kč 1,000 2 000,00 2 000,00

SNÍŽENÍ EMERGETICKÉ NÁROČNOSTI PN OPAVA - Pavilon č.22

2.4 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 19 z 23



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


